Nenurodžius prašomo rodiklio, skiriama 0 balų.) 

Siūlome šias paslaugas: 
Eil. 

nr. 
Paslaugų pavadinimas 

Mato 

vnt. 
Kiekis 

Kaina** EUR be 

PVM 

1. Pastato Konstitucijos pr. 3 valymo paslaugos metai 1 421 225,94 

PVM 88 457,45 EUR 

Pasiūlymo kaina* su PVM  509 683,39 EUR (penki šimtai devyni tūkstančiai šeši šimtai 
aštuoniasdešimt trys eurai, 39 ct) 

pasiūlymų palyginimui 
* čia perkeliama techninės specifikacijos 6 priedo „Perkamų paslaugų įkainių lentelė“ 

(pateikiama kartu su pasiūlymu .xls formatu) 9 stulpelio suma, EUR su PVM. 

** Pasiūlymo kainos įrašomos tikslumo lygiu iki euro šimtųjų dalių, t.